р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный,
Тел.:22-25-71
ул. Шейха Али Митаева.6

ПРОТОКОЛ
заседания экспертного совета по вопросам творческой деятельности

ГАУ «Государственный ансамбль танца «Вайнах»

« 01 » марта 2016 г. № 5

Председательствующий -  Мажидов А.Х.
Секретарь -  Муталиева Л.Х.
Присутствовало: 9 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переводе артиста балета Дадаева Усмана Османовича на 1 категорию по
состоянию здоровья.

СЛУШАЛИ:

1 .Мажидова А.Х,- худ.руководителя
2. Асхабову А.Ш.- репетитора по балету
3. Темирхожиева Г.Ц.- гл. балетмейстера-постановщика
4. Атцаева Х.Х.- зав. музык. частью
5. Доцагову Ф.С.- гл.специалисга-эксперта отдела искусств и уч.заведений МК ЧР
6. Хасимикова Т.У.- балетмейстера-постановщика
7. Субботина А.Г,- зам. директора по к/д.
8. Хайтаеву С.И.- председателя профкома

РЕШИЛИ:

С 01 марта 2016 года перевести Дадаева Усмана Османовича на первую категорию

Ж
Председатель®^

и,-:??,

Секретарь

А.Х.Мажидов

Л.Х. Муталиева